
Kamila J. (Guccinek) ID 193035 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 11:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 mockrát děkuju za věnovanou přízeň a za to,že nakupujete u mne :-). Neprodávám toho zatím tolik, ale vždy u každé
prodávané věci určuji poctivě jejich stav (žmolky, skvrny apod.).

 Cenu poštovného záměrně neuvádím, vždy se to odvíjí od velikosti balíčku. Ceník Pošty mám ve VZKAZECH - fotografie je
vypůjčená,předem se omlouvám :-). Na dobírku NEZASÍLÁM, zboží NEMĚNÍM!!!

 Pokud si již mé zboží chcete zarezervovat, prosím, dejte vědět na můj email, kde se poté dále domluvíme :-) ! Jsme přece lidi
a pokud čekáte také na mateřskou "jako na smilování", není problém a já samozřejmě počkám takovou dobu, kterou si
předem ujednáme!

 Pokud potřebujete jiné informace o prodávané věci, ráda Vám zodpovím veškeré dotazy, popř. přeměřím vše, co bude
potřeba!!

 Číslo účtu zasílám v momentě, kdy si přesně ujednáme termín a to POUZE na email.

 Mockrát děkuji, že jste mé podmínky dočetly/-i až do samého konce a těším na další příjemné obchůdky s Vámi :-))!!

 Přeji pěkný zbytek dne (anebo večera)!!

 VAŠE KAMKA :-D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

